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IGAZGATOSAG
Vido Ildiko igazgato +36704121950 | igazgato@fovkossuth.hu
vido.ildiko@fovkossuth.hu
Matyas Marton altalanos +36302247632 | matyas.marton@fovkossuth.hu
igazgatohelyettes
+36207715152
Szasz Larisza szakmai +36706838090 | szasz.larisza@fovkossuth.hu
igazgatohelyettes
Csuzdi Eszter szakmai +36704121963 | csuzdi.eszter@fovkossuth.hu
igazgatohelyettes
Kurcz Edit gazdasagi +36209940996 | kurcz.edit@fovkossuth.hu
koordinator
ALTALANOS ISKOLA
Votisky Anna intézményegység- | +36202473576 | molnar.marta@fovkossuth.hu
vezetd
Nagy Viktdria iskolatitkar +36205838694 | nagy.viktoria@fovkossuth.hu
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BEKE ALTALANOS ISKOLA BUDAPEST

Lukacs Gergely tagintézmény- +36307776701 | lukacs.gergely@fovkossuth.hu
vezetd
Scherer Janosné iskolatitkar +36709494084 | iskola@bgyo.edu.hu

Ko0ssUTH LAJOS GYERMEKOTTHON BUDAPEST

BoDzA GYERMEKOTTHON BUDAPEST

Balogh Orsolya otthonvezet6 +36204989231 | balogh.orsolya@fovkossuth.hu
Kelecsényi Szabolcs | otthonvezetd +36706838074 | kelecsenyi.szabolcs@fovkossuth.hu
Nagy-Szerencsi novendékiigy +36300965256 | szerencsi.eszter@fovkossuth.hu
Eszter

HARSFA SPECIALIS GYERMEKOTTHON BUDAPEST

Fedorko Julianna

otthonvezeto

+36300966254

fedorko.julianna@fovkossuth.hu

dr. Laki Gyongyi

novendékiigy

+36301367713

gvermekvedelem.kornis@fovkossuth.hu
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BEKE GYERMEKOTTHON BUDAPEST

Maté-Szabd Helga | otthonvezetd +36709497458 | szabo.helga@fovkossuth.hu
Miillerné Roik novendékiigy +36704121949 | mullerne.r.bernadett@fovkossuth.hu
Bernadett

AKACFA SPECIALIS LAKASOTTHON BOCSA

KORISFA SPECIALIS LAKASOTTHON BOCSA
Gal Zoltan lakasotthonvezeto | +36704119895 | bocsalakasotthonok@fovkossuth.hu

bocsalakasotthon@gmail.com

Jozsa Gabor

lakasotthonvezetd | +36303952913

bocsalakasotthonok@fovkossuth.hu

bocsalakasotthon@gmail.com

Nagy-Szerencsi

Eszter

novendékiigy

+36300965256

szerencsi.eszter@fovkossuth.hu

Utdgondozoéi otthonok

L&csei Eva

otthonvezeto

+36300966253

locsei.eva@fovkossuth.hu



mailto:igazgato@fovkossuth.hu
mailto:szabo.helga@fovkossuth.hu
mailto:mullerne.r.bernadett@fovkossuth.hu
mailto:bocsalakasotthonok@fovkossuth.hu
mailto:bocsalakasotthon@gmail.com
mailto:bocsalakasotthonok@fovkossuth.hu
mailto:bocsalakasotthon@gmail.com
mailto:szerencsi.eszter@fovkossuth.hu
mailto:locsei.eva@fovkossuth.hu

